
アンカーボルト協議会(研修日程)(案)
（※2016/12/8 ～ 12/9）　参加: 協議会参加 31名 + ハマックスのメンバー 2016/9/26作成

予定 時間 内容 場所 交通 宿泊 特記

AM

各自にて、　　　　　　　　　　　.

昼食後に勉強会会場へ移動。

※ホテルでチェックインまで　　.

　　　　　　　　荷物保管可能。

※昼食、各自にて。　　　　　.

武雄温泉

駅
各自

・なかます旅館:1泊2日(夕食時、飲み放題

付)

PM アンカーボルト協議会(会議)
15:00－17:00

18:30－20:30

勉強会

懇親会

なかます旅館
各自

なかます旅館　TEL　0954-22-3118

武雄市武雄町大字武雄7377

AM 工場視察→有田市内観光 08:30－12:10
HAMAX工場視察

有田観光

三川内

～ 有田

貸切

バス

08:30～

PM 昼食ー有田駅送迎
12:30－13:30

　13:50

昼食

解散
有田

貸切

バス

～14:00

※12／8（木）、9（金）スケジュール詳細案について
予定 時間

アンカーボルト協議会(研修会) 15:00－17:00 ・なかます旅館の大広間にて、テーブル等を設置し研修会の実施。別途、プロジェクターをご用意します。

自由行動 17:00－18:30 ・武雄温泉の散策や入浴等でお時間を過ごせます。

（武雄温泉楼門、武雄市図書館、飛龍窯など、徒歩・タクシー(1～15分圏内/片道)に訪問できる場所がございます。)

懇親会 18:30－20:30 ・旅館大広間にて、夕食を取りながら懇親会を開催できます。

～08:20 ・ホテルにて朝食。

08:30－09:30 ・バスにて、ハマックス九州工場へ移動。

09:30－10:00 ・会社案内

10:10－11:00 ・工場見学および質疑応答

11:00－11:20 ・バスにて、有田市街へ移動。

11:20－12:20 ・泉山磁石場見学、源右衛門窯見学、古伊万里資料館、伝統文化交流プラザ「有田館」など

12:20－12:30 ・バスにて、有田郊外へ移動。

12:30－13:30 ・ポーセリングパークにて昼食。

13:30－13:40 ・バスにて、有田駅まで移動。解散。

日付 スケジュール詳細

木 PM12月8日

12月9日 金

AM

PM

ハマックス工場見学

有田市街観光

日付

12月8日 木
武雄温泉

なかます旅館

12月9日 金 －


